
ビジター利用についてのご案内

当施設の「新型コロナウイルス感染予防対策」として、当面の

間、ビジター（回数券を含む）利用を制限させていただきます。

それに伴い、現在お持ちの回数券の有効期限が休業または制限

期間中の場合、有効期限を２ヶ月間延長させていただきます。 
 

利用可能：会員資格のある方、氷見市在住の方 
 

有効期限延長対象期間：４月２３日(木)～利用制限停止 
 

利用者様及び、従業員の感染リスクを出来る限り抑える努力を

して、営業させていただきます。何卒ご理解ご協力を賜ります

よう、お願い申し上げます。 
 

        メディカルフィットネス Ｓ－ｃａｎ 



ビジター(回数券)利用
（氷見市在住の方）

ビジター(回数券)利用
（氷見市在住ではない方）

ビジター(回数券)利用の制限

利用不可

利用可

会員登録をされている方
（休会中の方、氷見市外の方を含む）



。

Ｓ－ｃａｎ 




